



## Uzman Dr. Fırat İskender

Dr. İskender'in eğitim ve uzmanlık süreci şu şekildedir:

☞ Süleyman Demirel Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

☞ Süleyman Demirel Üniversitesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı'nda uzmanlık eğitimi

## Dr. Fırat İskender, hastalarına sağladığı kaliteli diş hekimliği hizmetiyle sadece mesleğine duyduğu tutkuyu değil, aynı zamanda özveri ve etik değerlere olan bağlılığını da temsil eder.

Dr. İskender, Ağız Diş ve Çene Cerrahisi alanında parlayan bir uzmandır. Başarılı implant tedavileri, All on 4 ve 6 prosedürleri, yumuşak ve sert doku greftlemeleri ve doku iyileşmesindeki gelişmeler konularında mükemmelliği yakalamıştır. Preprotetik cerrahi prosedürler, sistemik hastalıkların oral dokular üzerindeki etkileri, oral kist ve tümörlerin tanı ve tedavi protokolleri, maksilla-mandibula kırıkları tedavileri, ortognatik cerrahi, çene cerrahisinde lazer uygulamaları, odontojenik enfeksiyonlar ve tedavileri, sinir yaralanmaları ve güncel tedavi yaklaşımları, temporomandibular eklem bozuklukları ve tedavileri, brüksizm, botulinum toksin uygulamaları ve oral cerrahilerde plaket zengin fibrin (PRF) kullanımı konularında geniş deneyime sahiptir.

CV ↻

## Önemli Kurslar, Kongreler ve Sertifikalar:

### Kongreler ve Sertifikalar:

Implant-supported Prosthetic Restorations and Treatment Options Osstem Implant

DS World 2022 Dijital Diş Hekimliğinde En Üstün Deneyim Dentsply Sirona

Yumuşak Doku Cerrahisi - Prof. Dr. Hare Gürsoy

Ulusal Sağlık Hizmetleri Sempozyumunda Sözlü Sunum - Süleyman Demirel Üniversitesi

Süleyman Demirel Üniversitesi

'Sigaranın Oral Dokulardaki Yara İyileşmesi Üzerine Etkileri' isimli sözlü sunu 14. Uluslararası Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Birliği Derneği Kongresi - AÇBİD

## Kariyer Deneyimi:

Diş Hekimi olarak Antalya'da görev yapmaktadır.

Antalya

Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı olarak Isparta'da görev yapmıştır.

Isparta

Dr. İskender ayrıca en inovatif teknikleri uygulamak için Ağız Diş ve Çene Cerrahisi alanındaki gelişmeleri takip etme konusunda kararlılığını sürdürmektedir. Kendini sürekli yenileyen ve geliştiren bir uzman olarak, kliniğimizde hastalarına en uygun tedavi biçimini sunmaktadır.